ทล.๑๐๔๕ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน วังสีสูบ - เขื่อนสิริกิติ์ กม.๒๔+๓๐๐ - กม.๒๕+๔๕๐ ตำบลแสนตอ 

อำเภอเมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์ ระยะทาง ๑.๑๕๐ กิโลเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๓๗,๙๙๗,๗๑๓.๙๐ บาท

 ตามรายการ ดังนี้(สามสิบเจ็ดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบสามบาทเก้าสิบสตางค์)

 

  โครงการก่อสร้างเพิ่ม

ประสิทธิภาพทางหลวง 

ทางหลวงหมายเลข ๑๐๔๕ ตอน

ควบคุม ๐๒๐๑ ตอน วังสีสูบ - 

เขื่อนสิริกิติ์ กม.๒๔+๓๐๐ - กม.

๒๕+๔๕๐ ตำบลแสนตอ อำเภอ

เมืองอุตรดิตถ์ จังหวัดอุตรดิตถ์

จำนวน ๑   แห่ง

 
ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

[...]

ในสัญญา

                 ๕.    หลักประกันการเสนอราคา

                          ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบการ

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 

จำนวน  บาท ๑,๙๐๐,๐๐๐.๐๐ (หนึ่งล้านเก้าแสนบาทถ้วน)

                          ๕.๑     เช็คหรือดราฟท์ที่ธนาคารเซ็นสั่งจ่าย ซึ่งเป็นเช็คหรือดราฟท์ลงวันที่ที่ใช้เช็คหรือ

ดราฟท์นั้นชำระต่อเจ้าหน้าที่ในวันที่ยื่นข้อเสนอ หรือก่อนวันนั้นไม่เกิน ๓ วันทำการ

                          ๕.๒     หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะ

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อจังหวัด

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

                           (๒)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของ